
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00392454--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Centro de Vinculación CENTRO UNIVERSITARIO DE
TECNOLOGÍA NUCLEAR (CUTeN) solicita actualización de arancel del curso
"ACTUALIZACIÓN EN PROTECCIÓN RADIOLÓGICA"; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicho Curso fue aprobado por Resolución Decanal N° 99/2020;

 

Lo informado por la Secretaría de Extension;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Autorizar la actualización arancelaria para el curso "ACTUALIZACIÓN EN



PROTECCIÓN RADIOLÓGICA", a realizarse durante el año 2024 en formato virtual asíncrono:

PESOS TREINTA MIL C/00/100 ($ 30.000,00).

 

Art. 2°).- Autorizar la repetición del dictado de las actividades extra curriculares en los años
sucesivos por tratarse de una actividad continúa realizando los ajustes arancelarios que pudieran
corresponder.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Extensión a fin de notificar a los
interesados.

 

 

em/AB/Mbl


	numero_documento: RD-2024-1212-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Julio de 2024
		2024-07-05T09:22:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T09:54:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T09:54:55-0300
	GDE UNC




